Logodnă. D-șora Veturia Hamsea
din Lipova s’a logodit în țliua de 26 Ia
nuarie (8 Februarie) a. c. cu d-1 Dr. Ro
man Rudneanu din Satul-Nou. — Urăm
fericire tinerilor logodiți!

Bal în Timișora. In favorul șcdlelor
gr. or. rom. din Timișdra-Fabric se va
aranja un bal Joi în 13/26 Februarie 1903
în sala berăriei „Fabrikshof44. începutul
la 8 dre sera. Biletul de persână 2 cor.,
de familie 3 cordne. Oferte și contribuiri
peste taxa de intrare se primesc cu mul-
țămită la adresa epitropulni loan Ursu-
lescu din Fabric (strada Rekas) și se vor
publica.

Judecător mituit.

,830.3—3.)

A VIS!
Onoratul public, priu aceste rân

duri este încunosciințat, că fiiul meu
Nicoloe dispărând din casă și dm
meseria mea de măcelar, no ara
dre?t a încasa din pretensiunile mele,
de altă parte declar, că nu voîu
plăti din datoriile fi iu lui meu, nici
un filer.

Brașov, 1 (14) Februarie 1903.
Recita 6. Furnică,

(850.1—1.) an&ceKar.

Pianino
Mfra ©lavâr es'sgSesese
©©5î©ea*te cu repetiție me-

negru, elegant adjustat, sunet minu
nat și
peotru
bănică duplă sunt de vîri(|are fârte
ieftin. (851,1—4.)

Strada Vămei 7, (etagîul L)
i

1
I